vydávání SW aktualizací vztahujících se k předmětu koupě a opravu HW chyb. 

1.3 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, a že předmět koupě není 
zatížen právy třetích osob. 

2. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.1 Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za předmět koupě činí 6 914 000,- Kč (slovy šest 
milionů devět set čtrnáct tisíc korun českých) plus případná DPH v zákonné výši (dále jen „kupní 
cena“). Součástí kupní ceny je také plnění dle odst. 1.2 této smlouvy. Specifikace kupní ceny je 
uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 

2.2 Kupní cena se stanovuje jako cena pevná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího